
 

 

令和 3 年 1 月吉日 

 

各 位 

 

一般社団法人 東京建設業協会 

 

 

「新春講演会」の中止について 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  来る令和 3 年 1 月 19 日に予定しておりました、「新春講演会」につきまして

は、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言発令を受け、やむなく開催を取りや

めることといたしましたので、ご連絡いたします。 

 毎年開催してまいりました新春講演会を開催できないことは誠に残念ではご

ざいますが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解賜りたく、今後ともご支援ご鞭撻

のほど、宜しくお願いいたします。 

敬具 


